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£ Kembali ke Daftar

&= Dosen ~ & Mahasiswa v

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/329576)

Dosen Pengaijar (/siakad/data_pengajar/detail/329576)
Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/329576)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/329576)
Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/329576)
Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/329576)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/329576)
Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/329576)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/329576)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/329576)

RPS (/siakad/view _rps/329576)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/329576)

Program Studi

S1 - Pendidikan Agama Islam
Periode

2023 Genap
Mata Kuliah

PAI-210221 - Alquran Hadis - 2 SKS
Nama Kelas

2F

Kurikulum
2022

Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas
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Peserta
24
Pert. Waktu
1 Rabu, 21
Feb 2024
07:30 -
09:10

2 Rabu, 28
Feb 2024
07:30 -
09:10

3 Rabu, 6
Mar 2024
07:30 -
09:10

4 Rabu, 13
Mar 2024
07:30 -
09:10

5 Rabu, 20
Mar 2024
07:30 -
09:10

6 Rabu, 27
Mar 2024
07:30 -
09:10

Rencana &
Realisasi
Materi

Pendahuluan

Pendahuluan

Pengertian, Ke
dudukan dan

Fungsi Al-Qur

an

Pengertian, Ke
dudukan dan

Fungsi Al-Qur

an

Sejarah Perke
mbangan Al-
Qur'an

Sejarah Perke
mbangan Al-
Qur'an

Mujizat Al-Qur'
an

Mufjizat Al-Qur'
an

Pokok-Pokok U
lumul Qur'an

Pokok-Pokok U
lumul Qur'an

Metode Penafs
iran AlI-Qur'an

Metode Penafs
iran Al-Qur'an

Pengajar

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

GKB6

GKB6

GKB6

GKB6

GKB6

GKB6

Ruang Hadir

23

23

24

20

23

23

%

95.83

95.83

100.00

83.33

95.83

95.83

Absen



Pert.

7

10

12

13

Waktu

Rabu, 3
Apr 2024
07:30 -
09:10

Rabu, 10
Apr 2024
07:30 -
09:10

Rabu, 17
Apr 2024
07:30 -
09:10

Rabu, 24
Apr 2024
07:30 -
09:10

Rabu, 1 Mei
2024
07:30 -
09:10

Rabu, 8
Mei 2024
07:30 -
09:10

Rabu, 15
Mei 2024
07:30 -
09:10

Rencana &
Realisasi
Materi

Praktek Penafs
iran Al-Qur'an

Praktek Penafs
iran Al-Qur'an

Ujian Tengah S
emester (UTS)

Ujian Tengah S
emester (UTS)

Pengantar Stu
di Hadis

Pengantar Stu
di Hadis

Sejarah Perke
mbangan Had
is

Sejarah Perke
mbangan Had
is

Teori Studi San
ad Hadis

Teori Studi San
ad Hadis

Metode Studi S
anad Hadis

Metode Studi S
anad Hadis

Teori Studi Mat
an Hadis

Teori Studi Mat
an Hadis

Pengajar

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

Ruang

GKB6

GKB6

GKB6

GKB6

GKB6

GKB6

GKB6

Hadir

24

21

23

22

22

22

24

%

100.00

87.50

95.83

91.67

91.67

91.67

100.00

Absen

-



Pert. Waktu

14 Rabu, 22
Mei 2024
07:30 -
09:10

15 Rabu, 29
Mei 2024
07:30 -
09:10

16 Rabu, 5
Jun 2024
07:30 -
09:10

Rencana &
Realisasi
Materi

Praktek Mema
hami Hadis

Praktek Mema
hami Hadis

Hafalan Surat
Pendek dari A
d-Dhuha s/d A
n-Nass

Hafalan Surat
Pendek dari A
d-Dhuha s/d A
n-Nass

Ujian Akhir Se
mester (UAS)

Ujian Akhir Se
mester (UAS)

Pengajar

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

Ruang Hadir

GKB6

GKB6

GKB6

22

24

24

%

91.67

100.00

100.00

Absen

-




LQQn Persentase Presensi Mahasiswa

https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs

Telepon : 0736-51276

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU

Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
2024 GENAP
Mata kuliah - Alquran Hadis NemaKelas  :2F
DosenPengajar - ASMARA YUMARNI
No NIM Nama Pertemuan | Afa | Hadir | tjin | Sakit [Presentase
Peserta Reguler
1 |24232101% LELY ANGGRAINI 161 16 100
2 | 2423210137 M. AJHI PRATAMA 16 14 875
3 | 2423210138 RIDHO BITAQWA 16 16 100
4 | 2423210120 MILAN NIST] EKI WIAYANTI 16 13 1| 8125
52423210140 | YUNDA MARDATILLAH 16 16 100
6 | 2423210141 CINDY FATIKA SEPTIANA 16 15 9375
7 | 2423210142 Maura Nur Aysa 16 15 9375
8 | 2423210143 IQBAL BARORY 16 16 100
o | 2422210144 Rizki Okloriko Ramadani 16 14 875
10|2423210145 | ANGGUN FADHILAH 16 16 100
11| 2423210146 FENTI TRIKARDEVA 16 16 100
12 | 2423210147 AHMAD AFLAH 16 16 100
13| 2423210148 OLIVIA AMANDA 16 15 9375
14| 2423210149 TRIUTAMI RAMADANI 16 16 100
15| 2423210150 GEKIA AFIANI 16 16 100
16| 2423210151 ABDUL HAMID 16 16 100
17| 2423210152 ANIKE PUTRI 16 2 1 125
18 | 2423210153 RIRIN ERISKA 16 14 1 875
19| 2423210154 Beta Triana Umami 16 14 1 875
20 | 2423210155 FAIZ ALFARUQ 16 16 100
21 { 2423210156 FAJAR AL QURTUBI “16 15 9375
22 | 2423210157 SOLIHA AGUSTINA 16 15 9375
23 | 2423210158 Salwa Apresti 16 13 1| 8125
24 | 2423210159 Fira Fauzia 16 16 100
25 | 2423210160 ANUGRAH DIMAS WIJAYA 16 15 9375
26 | 2423210161 Desti Indamasari 16 16 100
27 | 2423210162 KILSI RUSTA PUTRI 16 16 100
28 | 2423210222 MUHAMMAD AHLAKTUL AKBAR 16 15 93.75
I dari2

22/05/2025, 4:37






Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU

Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

hitps://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

Telepon : 0736-51276

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi §1 Pendidikan Agama Islam

Periode 2024 Genap
Mata kuiich  Alquran Hadis NamaKelas - 2F
Kelas/ Kelompok  :
Kode Mala kuiah  : PA-210221 SKS 2
Mandi| O uts uas KEHADIRAN
No| N Nama Mahasiswa “'::m, um ke e | e Nisi | Grade | Luus ‘::';' nfo
1| 2423210138 |LELY ANGGRANI 95,00 83.00 85,00 86.00 100 8805 A v
2| 2420210137 |M.AJHI PRATAMA 80,00 80.00 8100 80.00 875 800 | A v
3| 2423210138 |RIDHO BITAOWA 95.00 8200 8400 83.00 100 86,60 A v
m 7800 00 78.00 8200 8125
4| 2423210139 m":: = . 8003 | A v
5 | 2423210140 |YUNDAMARDATILLAM | 9500 86.00 8700 89.00 100 2005 A v
F 90.00 80.00 8200 8200 w75
8| 2420210041 m w08 | A ¢
7| 2420210142 |Maura Nur Aysa 90.00 86.00 86,00 87.00 075 873 A v
2423210143 [10BAL BARORY 9500 90.00 83,00 90.00 100 9125 | A v
9| 2423210144 |Rizxi Oktodko Ramadanl | 80.00 81.00 7800 80.00 75 5040 | A '
10| 2423210145 |ANGGUN FADHILAH 95,00 81.00 80.00 80.00 100 84,40 A v
11| 2423210146  [FENTI TRIKARDEVA 95,00 80.00 81.00 80.00 100 us | A v
12| 2423210147 |AHMAD AFLAH 95,00 86,00 #7.00 %000 100 9040 A v
13| 2423210148 [OLVIA AMANDA 90.00 80.00 81.00 80.00 93756 813 | A v
14| 2423210148 | TRIUTAMI RAMADANI 95,00 81.00 8200 80.00 100 8490 | A v
15| 2423210160 |GEKIAAFIANI 8500 $1.00 80.00 8100 100 uMm | A v
16| 2423210151 [ABDUL HAMID 95,00 8400 83.00 84.00 100 87.00 A v
17| 2423210152 | ANIKE PUTRI 40.00 125 725 £
18| 2423210153 [RIRIN ERISKA 80.00 81.00 80.00 81.00 875 8125 | A v
18| 2423210154 |Beta Triana Umamy 80.00 8200 8200 80.00 875 8185 | A v
20| 2423210155 |FAIZ ALFARUQ 9500 87.00 87.00 2000 100 9055 A v
21| 2423210156 |FAJAR AL QURTUBI 90.00 83.00 80.00 83.00 9375 83 | A v
22| 2423210157 |SOLIHA AGUSTINA 0,00 8200 80.00 81.00 975 835 | A v
23| 2423210156 |Sawa Aprest 80.00 79.00 8000 81.00 8125 803 | A v
24| 242321015 |Fira Fauzie 95.00 8000 81.00 20.00 100 50 | A v
= . mmm %000 83.00 84.00 8400 9375 . X »
26| 2423210161 | Destl Indamasant 85,00 87.00 90,00 %000 100 9130 A v
27| 2423210182 |KILSIRUSTAPUTRI 95,00 80.00 81,00 8100 100 8485 | A v
| ——— mw»wruu. %0.00 81.00 80.00 8100 @ Sagil L 7
Tanggai Cetak : Jumat, 30 Mei 2025, 20:02:57
Paraf Dosen ;
v
ASMARA N
J
>
1 dari 1|

30/05/2025, 20:03



